
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, 

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITOS RENGIMO TVARKOS 

NUSTATYMO 

  

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Nustatyti Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarką (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 



 

 

       PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-47 

 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, 

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITOS  

RENGIMO TVARKA 

 

1. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto apskaitą tvarko savivaldybės viešojo 

sektoriaus subjektai (biudžetinės, viešosios įstaigos) pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus ir kitus apskaitos tvarkymą reglamentuojančius teisės aktus. 

Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai, gavę patikėjimo teise valdyti ir kitais būdais įsigiję turtą, 

jį įtraukia į apskaitą.  

2. Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai, remiantis kiekvienų finansinių metų 

paskutinės dienos duomenimis, parengia Finansinių ataskaitų rinkinį, kuriame pateikiami 

duomenys apie savivaldybės ilgalaikį, trumpalaikį materialųjį, nematerialųjį turtą, finansinį turtą, 

įsipareigojimus. 

3. Viešojo sektoriaus subjektų Finansinės ataskaitos konsoliduojamos ir iki kitų metų 

gegužės 31 d. parengiamas Savivaldybės konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys, kurio 

Finansinės būklės ataskaitoje bei jos prieduose pateikiami duomenys apie savivaldybės ilgalaikį, 

trumpalaikį materialųjį, nematerialųjį turtą, finansinį turtą, įsipareigojimus. 

4. Savivaldybės konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys pateikiamas tvirtinti 

savivaldybės tarybai  

5. Už ataskaitų parengimą ir pateikimą laiku savivaldybės tarybai atsakinga savivaldybės 

administracija. 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


